REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTBES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr._5%¢ ) Prot. Dats /8 //0 /2021

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS TIRANE
Z. ARTANLAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISIE DEVOLL
Z.EDUARD DURO
KRYETAR

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore t&€ Korgé ,né zbatim t& ligjit nr. 20 daté 05.03.2020 ,
“Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé“ si dhe né zbatim t&
Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1é pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim * ka
marré€ né shqyrtim kérkesén me nr. 4616 prot, daté 17.03.2021 subjekti Irini Thoma Collaku .

Nga procesverbali i verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Devoll, Qyteti Bilisht me
kéto t& dhéna:

e Z.K. 1187 nr.pas 9/73/1
e Sip.parcelés ndértimore 300 m2
e Sip. e bazés sé ndértimit 76.7 m?2
e Numrii kateve - 1 Kat
Pasurité Kufitare
e Veri Nr. Pasurie 9/74
o Jug Nr. Pasurie 9/66
e Lindje Nr. Pasurie 9/75
e Peréndim Nr.Pasurie 9/72

Pér sa mé sipér kérkojmé , qé t& béhet afishimi on-line né fagen zyrtare t&¢ A.SH.K., kjo bazuar né pikén 8
t& VKM-s& Nr.827,dat& 30.09.2020 “T¢ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terem béhen publike pér 30
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dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuia , né ambientet e Agjencisé Shtetérore té
Kadastrés.” Si dhe pikés 22 t&¢ VKM-s& Nr.827,daté 30.09.2020, ,,Pér Pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre
funksionale dhe oborreve né pérdorim ,, sipas té cilés “T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe ati 1é evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (
tridhjeté dité, né ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore
1é Ashk-sé, si dhe né fagen zyrtare on_line) ,,

Né bashké&punim me ju

(bashkélidhur Genplani)

//\*

/
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GENPLAN

DREJTORIAE ASHK:  KORCE  NUMRI UNIK (INDEK S}:

QARKU: KORGE NR. | APLIKIMIT: 4616
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 594 Prot. Dats /£ / /O /2021

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES TIRANI
Z.ARTANLAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISE MALIQ
Z.GEZIM TOPCIU
KRYETAR

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore t€ Korgé ,n€ zbatim t& ligjit nr. 20 daté 05.03.2020 ,
“Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé si dhe né zbatim t&
Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
té pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim * ka
marré né shqyrtim kérkesén me nr. 2620 prot, dat€ 17.02.2021 subjekti Shkélqim Adem Zhilla .

Nga procesverbali i verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet n€ Bashking Maliq , Qyteti Maliq me
kéto t& dhéna:

o Z.X. 2573, nr.pas 2/222-ND
e Sip.parcelés ndértimore - m?2
e Sip. e bazés sé ndértimit 116.3 m2
e Numrii kateve - 1 Kat
Pasurité Kufitare
e Veri Nr. Pasurie 2/83
e Jug Nr. Pasurie 2/83
e Lindje Nr. Pasurie 2/83
e Peréndim Nr.Pasurie 2/147

Pér sa mé sipér kérkojmé , qé t& béhet afishimi on-line né fagen zyrtare t& A.SH.K., kjo bazuar n€ pikén 8
t& VKM-sé Nr.827,daté 30.09.2020 “T¢é dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terem béhen publike pér 30
dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuia , né ambientet e Agjencisé Shtetérore té
Kadastrés.“ Si dhe pikés 22 t&¢ VKM-sé Nr.827,daté 30.09.2020, , Pér Pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre
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funksionale dhe oborreve n€ pérdorim ,, sipas té cilés “T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe ati té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (
tridhjeté dité, né ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore .
1é Ashk-sé, si dhe né fagen zyrtare on_line) ,,

Né bashképunim me ju

(bashkélidhur Genplani)

DREJTORI
BESA SPAHO
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GENPLAN

DREJTORIAE ASHK:  KORCE  NUMRI UNIK {INDEK S}:
| . i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. J?é’/@ Prot. Daté A,f»/’é@/zoz_l,g i

Lénda: Kérkes€ pér afishim publik.

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS TIRANI
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISE KORCE
Z.SOTIRAQ FILO
KRYETAR
NJESIA ADMINISTRATIVE MOLLAJ

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore t€ Korgé ,né zbatim t& ligjit nr. 20 daté 05.03.2020 ,
“Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé“ si dhe n€ zbatim t&
Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1é pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “ ka
marré né shqyrtim kérkesén me nr.11784 prot, daté 14.06.2021 subjekti Bardhyl Hasan Kellezi.

Nga procesverbali i verifikimit n€ terren rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Kor¢g, Fshati Dvoran me
kéto t& dhéna:

e ZK. 2716, nr.pas 212/19/1
e Sip.parcelés ndértimore 300 m2
e Sip. e bazés sé ndértimit 83.5 m?2
e Numrii kateve - 1 Kat.
Pasurité Kufitare
o Veri Nr. Pasurie 212/15
o Jug Nr. Pasurie 711; 212/19
e Lindje Nr. Pasurie 212/20
e Peréndim Nr.Pasurie 212/18

Pér sa mé sipér kérkojmé , qé t€ behet afishimi on-line né fagen zyrtare t&¢ A.SH.K., kjo bazuar n& pikén 8
t& VKM-sé& Nr.827,daté 30.09.2020 “T¢ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terem béhen publike pér 30
dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuia , né ambientet e Agjencisé Shtetérore té
Kadastrés.” Si dhe pikés 22 t€ VKM-sé Nr.827,daté 30.09.2020, ,,Pér Pércaktimin e rregullave té
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hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre
funksionale dhe oborreve né pérdorim ,, sipas t& cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésise, si dhe ati té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (
tridhjeté dité, né ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore
1€ Ashk-sé, si dhe né fagen zyrtare on_line) ,,

NEé bashképunim me ju

(bashkélidhur Genplani)

o, Dﬁ
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GENPLAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCI:

Nt S48%  Prot. Dats 20 /0§ /2021
Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

AGJENCIA SHTETEROBE E KADASTRES
TIRANE

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore t& Kor¢é ,né zbatim t& Vendimit Nr. 827, daté
30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé té
objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe 1é oborreve né pérdorim “ ka marré né shqyrtim
kérkesén me nr. 1147 prot, daté 23.04.2021 subjekti Kristo Estref Backa .
Nga procesverbali i verifikimit né terren me daté 07.07.2021 rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné
Devoll, Fshati Sul me kéto t& dhéna:

o Z7.XK. 3544, nr.pas 482/6/1

e Sip.parcelés ndértimore 131.9 m2

e Sip. e bazés sé ndértimit 53.9 m2

e Numriikateve -2 Kate
Pasurité Kufitare

e Veri Nr. Pasurie 482/5

e Jug Nr. Pasurie 482/6

e Lindje Nr. Pasurie 482/6

e Peréndim Nr.Pasurie 482/5

Pér sa mé sipér kérkojmé , q& t& béhet afishimi on-line né fagen zyrtare t&¢ A.SH.K., kjo bazuar né pikén 8
t& VKM-s¢ Nr.827.daté 30.09.2020 “T¢ dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terem béhen publike pér 30
dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuia , né ambientet e Agjencisé Shtetérore té
Kadastrés.«

Ne& bashképunim me ju

(bashkélidhur Genplani)

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Korgé NG
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1
REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. S48 % Prot. Daté 30/99 /2021

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
TIRANE

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore té Korgé ,né zbatim t& Vendimit Nr. 827, daté
30.09.2020 “Pér peércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé té
objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim  ka marré n& shqyrtim
kérkesén me nr. 19190 prot, daté 14.09.2021 subjekti Astrit Hysen Hasani .

Nga procesverbali i verifikimit né terren me daté 10.05.2021 rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Korgé
me kéto t& dhéna:

e ZXK. 8564, nr.pas 3/68/4
e Sip.parcelés ndértimore 226.4 m2
e Sip. e bazés sé ndértimit 105.4 m2
e Numriikateve - 2 Kate
Pasurité Kufitare
e Veri Nr. Pasurie 3/68/1; 3/760
o Jug Nr. Pasurie 3/68/3; 3/69
e Lindje Nr. Pasurie 3/1119; ND-3/1120
e Peréndim Nr.Pasurie 3/68/1; 3/760

Pér sa mé sipér kérkojmé , q& t&€ béhet afishimi on-line né fagen zyrtare t& A.SH.K., kjo bazuar né pikén 8
t€ VKM-s€ Nr.827,daté 30.09.2020 “T¢é dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terem béhen publike pér 30
dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuia , né ambientet e Agjencisé Shtetérore té
Kadastrés.*

Né bashk&punim me ju

(bashkélidhur Genplani)

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Korgé
http:// www.ashk.gov.al




GENPLAN
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. _S739 Prot. Date 45/ 42 /2021

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES TTRANE
Z.ARTANLAME
DREJTOR I PERGJITHSHEM

BASHKISE KORCE
Z.SOTIRAQ FILO
KRYETAR
NJESIA ADMINISTRATIVE LEKAS

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore t€ Korgé ,né zbatim té ligjit nr. 20 daté€ 05.03.2020 ,
“Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé“ si dhe né zbatim t&
Vendimit Nr. 827, dat& 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1€ pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “ ka
marr€ né shqyrtim kérkesén me nr. 1683 prot, daté 03.02.2021 subjekti Myftar Muharrem Shenollari .

Nga procesverbali i verifikimit né€ terren rezulton se objekti ndodhet né Bashking Korgg, Fshati Gjergjevicé
me kéto t& dhéna:

o ZX.1734 nr.pas 135/1/1

e Sip.parcelés ndértimore 300 m?2

° Sip. e bazés sé ndértimit 57 m2

e Numri i kateve -1 Kat
Pasurité Kufitare

o Veri Nr. Pasurie 624

o Jug Nr. Pasurie 135

e Lindje Nr. Pasurie 109; 125

e Peréndim Nr.Pasurie 136

Pé&r sa mé sipér kérkojmé , qé t& béhet afishimi on-line né fagen zyrtare t&€ A.SH.K., kjo bazuar né pikén 8
t€ VKM-s€ Nr.827,daté 30.09.2020 “Té dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terem béhen publike pér 30
dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuia , né ambientet e Agjencisé Shtetérore té
Kadastrés.* Si dhe pikés 22 t€ VKM-sé Nr.827,daté 30.09.2020, ,Pér Pércaktimin e rregullave té
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hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre
funksionale dhe oborreve né pérdorim ,, sipas t& cilés “T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe ati té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (
tridhjeté dité, né ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore
té Ashk-sé, si dhe né fagen zyrtare on_line) ,,

Né& bashképunim me ju

(bashkélidhur Genplani)

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Korgé Tel: +355 82244642
http:// www.ashk.gov.al Faks: +3558224464
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. ﬁ (Q Prot.

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS TIRANE
Z. ARTAN LAME
DREJTOR I PERGJITHSHIEM

BASHKISE DEVOLL
Z.EDUARD DURO
KRYETAR
NJESIA ADMINISTRATIVE MIRRAS

Daté A5/ /o /2021

Agjencia Shtetérore e Kadastrés Drejtoria Vendore t& Kor¢é ,né zbatim té ligjit nr. 20 daté 05.03.2020 ,
“Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé“ si dhe n& zbatim t&é
Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
1€ pronésisé 1€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “ ka
marré n€ shqyrtim kérkesén me nr. 562 prot, daté 24.02.2021 subjekti Arben Myrvet Llabani.

Nga procesverbali i1 verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Devoll, Fshati Sul me
kéto t& dhéna:

Z.K. 3544, nr.pas 483/1/3
Sip.parcelés ndértimore 300 m2
Sip. e bazés sé ndértimit 78.3 m?2
Numri i kateve - 2 Kate

Pasurité Kufitare

Veri Nr. Pasurie 483/1/2

Jug Nr. Pasurie 483/2; 483/1/1
Lindje Nr. Pasurie 763/7; 483/1/1
Peréndim Nr.Pasurie 483/7

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Korgé
http:// www.ashk.gov.al

Tel:
Faks:

+355 82244642
+3558224464



Pér sa mé sipér kérkojmé , & t€ béhet afishimi on-line né fagen zyrtare t€¢ A.SH.K., kjo bazuar né pikén 8
t& VKM-sé N1.827,daté 30.09.2020 “T¢é dhénat e kérkesés dhe té evidentimit né terem béhen publike pér 30
dité, né ambientet e njésisé administrative ku gjendet pasuia , né ambientet e Agjencisé Shtetérore té
Kadastrés. Si dhe pikés 22 t&¢ VKM-sé Nr.827,daté¢ 30.09.2020, ,,Pér Pércaktimin e rregullave t&
hollésishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre
funksionale dhe oborreve né pérdorim ,, sipas t€ cilés “Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
pronésisé, si dhe ati té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (
tridhjeté dité, né ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore
té Ashk-sé, si dhe né fagen zyrtare on_line) ,,
NEé bashképunim me ju

(bashkélidhur Genplani)

Rr “1 Maji”, Lgj. 18, Korgé Tel: +355 82244642
http:// www.ashk.gov.al Faks: +3558224464
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